
UCHWAŁA NR XLVI/422/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834),  art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371),  art. 22 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 717 i poz. 2165) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grudziądz wskazuje potrzebę utworzenia linii autobusowych na terenie Gminy Grudziądz na 
trasach: 

1) S1 - Pieńki Królewski - Mały Rudnik - Szynych - Sosnówka - Szynych - Mały Rudnik - Pieńki Królewskie - 
Mały Rudnik - Ruda - Sztynwag - Gogolin - Sztynwag; 

2) S2 - Stary Folwark - Skarszewy - Turznice - Piaski - Hanowo - Piaski; 

3) S6 - Piaski - Hanowo - Biały Bór - Mały Rudnik - Ruda - Wałdowo Szlacheckie - Biały Bór - Hanowo - Piaski. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Grudziądz umowy z operatorem na świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach o charakterze użyteczności publicznej, o których mowa 
w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 39D2557C-F3EC-4E19-B765-8602AE68320C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 stycznia 2022 r. publiczny transport zbiorowy na obszarze m.in. Gminy Grudziądz organizować 
będzie Powiat Grudziądzki. Nie mniej na terenie Gminy Grudziądz funkcjonować będzie gminna komunikacja 
publiczna organizowana przez Gminę Grudziądz. Powyższe wynika z faktu, że wskazane w uchwale 3 linie 
autobusowe swoim zasięgiem obejmują wyłącznie teren Gminy Grudziądz, co tym samym uniemożliwia 
włączenie tych połączeń do przewozów powiatowych. 

Uruchomienie wskazanych w uchwale linii zapewnić ma w szczególności dojazd dzieciom z terenu gminy 
Grudziądz do przedszkoli i szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie gminy. 

Id: 39D2557C-F3EC-4E19-B765-8602AE68320C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



